
WEATHER:   Fine COURSE	 :	 Dry	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

SPORTS KART 国際南コース	 1.264Km

Pos. No. Team/Car Type Time Delay Gap Lap
1  37 B 1 ゾフムミニ  ヶ【ダΠヌ birel KX21  1'03.775 71.35km/h 40/40

2   1 A 1 ヶΠリ【Ι【ビΠヌ KOSMIC KX21  1'03.841     0.066     0.066 32/37

3  36 B 2 ゾフムミニ  ダホΘハΘプ birel KX21  1'04.343     0.568     0.502 37/38

4  38 A 2 OONNEE  PPOOIINNTT11 KOSMIC KX21  1'04.645     0.870     0.302 29/39

5  23 A 3 ムタヌΙ／籾羊絵 birel KX21  1'04.747     0.972     0.102 35/36

6  28 A 4 KKIIKKII  RRAACCIINNGG KOSMIC KX21  1'05.234     1.459     0.487 26/31

7   8 A 5 ンΚ【ポッ／MMSS  11漉 KOSMIC KX21  1'05.372     1.597     0.138 28/39

8  61 A 6 酷残暖沢⁄∞ﾀºﾌ›∏ﾈfi�ゐたほそろケ ZANARDI KX21  1'05.412     1.637     0.040 36/37

9  29 B 3 パΠツダ CRG KX21  1'05.442     1.667     0.030 36/39

10  20 A 7 MMSSLL  TTIIGGRREE birel KX21  1'05.480     1.705     0.038 37/38

11   4 A 8 ゐたほそろケrraacciinngg22漉亀 KOSMIC KX21  1'05.526     1.751     0.046 36/36

12  40 A 9 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＯ TONY KX21  1'05.624     1.849     0.098 35/38

13  22 A 10 TTIIGGRREE／伎戚路腰 birel KX21  1'05.669     1.894     0.045 39/39

14  66 B 4 SSUUBBAARRUU  GGPP birel KX21  1'05.766     1.991     0.097 38/39

15   2 A 11 ゐたほそろケrraacciinngg11漉亀 KOSMIC KX21  1'05.789     2.014     0.023 36/37

16  71 B 5 rraacceerr  rraacceerr INTREPID KX21  1'05.868     2.093     0.079 31/37

17   6 A 12 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＮ TONY KX21  1'05.957     2.182     0.089 37/38

18   5 A 13 ¡ﾑ∞ﾀ—粤／IImmppuullssee  wwiitthh  PP KOSMIC KX21  1'05.958     2.183     0.001 21/22

19  43 A 14 �ゾハΖ【ピΒ BIESSE KX21  1'06.022     2.247     0.064 28/28

20  45 A 15 BBaannzz!!  RRaacciinngg  22漉惹 birel KX21  1'06.051     2.276     0.029 34/35

21  49 A 16 ワソュ【ドミブ KOSMIC KX21  1'06.174     2.399     0.123 38/39

22  48 A 17 SSCCUUDDEERRIIAA／SSFFIIDDAA birel KX21  1'06.272     2.497     0.098 33/38

23  24 A 18 NNAAGGAAOOムタヌΙ birel KX21  1'06.315     2.540     0.043 30/30

24  16 A 19 ンΚ【ポッ／MMSS  22漉 V-kart KX21  1'06.494     2.719     0.179 32/33

25  21 A 20 551100Ι【ビΠヌムタヌΙ birel KX21  1'06.676     2.901     0.182 32/38

26   7 B 6 TTEEAAMM／耳／SS..CC MAC M KX21  1'06.785     3.010     0.109 33/34

27  88 A 21 TTeeaamm  AAPPRROORRTTSS  RRCC STORM KX21  1'06.809     3.034     0.024 29/33

28  39 A 22 OONNEE  PPOOIINNTT22 TONY KX21  1'06.821     3.046     0.012 33/37

29  41 A 23 JJIINNAA  RRaacciinngg PCR KX21  1'07.368     3.593     0.547 37/37

30  44 A 24 BBaannzz!!  RRaacciinngg INTREPID KX21  1'07.553     3.778     0.185 32/33

31  12 A 25 ホデフパ【ドミモRRTT birel KX21  1'07.626     3.851     0.073 36/38

32  47 B 7 SSRRKKTT  ツΠピΔダ birel KX21  1'08.314     4.539     0.688 36/36

33 708 B 8 TTEEAAMM  絆 TONY KX21  1'08.490     4.715     0.176 32/33

34  32 C 1 nnuuoovvaa  kkaarrtt  SSPP--VV TONY MZ200  1'08.787     5.012     0.297 21/33

35  34 B 9 bblloooomm  CCaarrss  11 MAC M KX21  1'08.852     5.077     0.065 37/38

36  33 C 2 SSKKCC TONY MZ200  1'08.985     5.210     0.133 33/33

37  50 A 26 やア�� birel KX21  1'09.193     5.418     0.208 20/35

38  10 A 27 WWaacckkyy  mmaattee STORM KX21  1'09.193     5.418     0.000 35/36

39  31 C 3 DDrreeaamm／QQuueesstt22漉惹 DR MZ200  1'09.547     5.772     0.354 29/33

40  30 C 4 DDrreeaamm／QQuueesstt11漉惹 DR MZ200  1'09.828     6.053     0.281 31/31

41  27 C 5 FFeeGG  rraacciinngg TONY MZ200  1'09.976     6.201     0.148 39/39

42  46 A 29 ワハニデ【モニΖヰOORRCC YAMAHA KX21  1'10.903     7.128     0.927 6/22

43  35 A 30 bblloooomm  CCaarrss  22 YAMAHA KX21  1'11.937     8.162     1.034 33/34

44  54 R 1 ポ【�ルャミニ序漉亀 birel N35 EX21  1'18.355    14.580     6.418 30/32

45  52 R 2 テワタビ�ΘTTeeaammＯ birel N35 EX21  1'18.998    15.223     0.643 17/26

46  55 R 3 テワタビ�ΘTTeeaammＲ birel N35 EX21  1'19.496    15.721     0.498 23/31

47  53 R 4 テワタビ�ΘTTeeaammＰ birel N35 EX21  1'22.290    18.515     2.794 21/28

48  51 R 5 ポ【�ルャミニ劣漉亀 birel N35 EX21  1'22.427    18.652     0.137 27/28

   Cls.

2012/12/16

公式練習結果表



 

SPORTS KART 国際南コース	 1.264Km

Pos. No. Team/Car Lap Total Time Delay Gap Best
1  28 A 1 KKIIKKII  RRAACCIINNGG 55  1:00'52.243       55Laps  1'02.009

2  36 B 1 ゾフムミニ  ダホΘハΘプ 55  1:01'03.618    11.375    11.375  1'01.489

3   1 A 2 ヶΠリ【Ι【ビΠヌ 55  1:01'03.821    11.578     0.203  1'02.016

4  38 A 3 OONNEE  PPOOIINNTT11 55  1:01'04.084    11.841     0.263  1'02.073

5  23 A 4 ムタヌΙ／籾羊絵 55  1:01'08.564    16.321     4.480  1'02.401

6   7 B 2 TTEEAAMM／耳／SS..CC 54  1:00'54.760    1Lap 1Lap  1'02.677

7  22 A 5 TTIIGGRREE／伎戚路腰 54  1:00'58.273    1Lap     3.513  1'03.341

8  40 A 6 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＯ 54  1:01'22.704    1Lap    24.431  1'03.655

9  61 A 7 酷残暖沢⁄∞ﾀºﾌ›∏ﾈfi�ゐたほそろケ 54  1:01'33.216    1Lap    10.512  1'02.381

10  20 A 8 MMSSLL  TTIIGGRREE 54  1:01'45.282    1Lap    12.066  1'03.577

11  37 B 3 ゾフムミニ  ヶ【ダΠヌ 53    58'57.297    2Laps 1Lap  1'01.357

12   2 A 9 ゐたほそろケrraacciinngg11漉亀 53    59'34.630    2Laps    37.333  1'02.684

13  24 A 10 NNAAGGAAOOムタヌΙ 53  1:00'56.216    2Laps  1'21.586  1'04.234

14   4 A 11 ゐたほそろケrraacciinngg22漉亀 53  1:01'42.988    2Laps    46.772  1'03.660

15  39 A 12 OONNEE  PPOOIINNTT22 53  1:01'44.463    2Laps     1.475  1'03.658

16  66 B 4 SSUUBBAARRUU  GGPP 52  1:00'50.859    3Laps 1Lap  1'04.347

17   8 A 13 ンΚ【ポッ／MMSS  11漉 52  1:01'00.891    3Laps    10.032  1'02.714

18  47 B 5 SSRRKKTT  ツΠピΔダ 52  1:01'14.368    3Laps    13.477  1'03.943

19  43 A 14 �ゾハΖ【ピΒ 52  1:01'16.976    3Laps     2.608  1'03.541

20  88 A 15 TTeeaamm  AAPPRROORRTTSS  RRCC 52  1:01'19.253    3Laps     2.277  1'05.575

21  21 A 16 551100Ι【ビΠヌムタヌΙ 52  1:01'20.627    3Laps     1.374  1'03.814

22  10 A 17 WWaacckkyy  mmaattee 51  1:00'52.706    4Laps 1Lap  1'03.917

23  31 C 1 DDrreeaamm／QQuueesstt22漉惹 51  1:00'55.244    4Laps     2.538  1'07.011

24  49 A 18 ワソュ【ドミブ 51  1:01'02.187    4Laps     6.943  1'02.734

25  29 B 6 パΠツダ 51  1:01'07.888    4Laps     5.701  1'02.762

26  71 B 7 rraacceerr  rraacceerr 51  1:01'35.178    4Laps    27.290  1'02.455

27  30 C 2 DDrreeaamm／QQuueesstt11漉惹 51  1:01'36.550    4Laps     1.372  1'07.803

28  27 C 3 FFeeGG  rraacciinngg 51  1:01'37.141    4Laps     0.591  1'05.358

29  32 C 4 nnuuoovvaa  kkaarrtt  SSPP--VV 50  1:00'03.362    5Laps 1Lap  1'05.443

30  33 C 5 SSKKCC 50  1:01'04.580    5Laps  1'01.218  1'06.263

31  12 A 19 ホデフパ【ドミモRRTT 49    56'45.678    6Laps 1Lap  1'02.162

32  16 A 20 ンΚ【ポッ／MMSS  22漉 49  1:01'03.509    6Laps  4'17.831  1'03.586

33  44 A 21 BBaannzz!!  RRaacciinngg 49  1:01'17.257    6Laps    13.748  1'03.327

34  41 A 22 JJIINNAA  RRaacciinngg 49  1:01'31.354    6Laps    14.097  1'03.806

35  34 B 8 bblloooomm  CCaarrss  11 49  1:01'37.288    6Laps     5.934  1'03.938

36  46 A 23 ワハニデ【モニΖヰOORRCC 49  1:01'51.118    6Laps    13.830  1'04.275

37 708 B 9 TTEEAAMM  絆 48  1:01'06.464    7Laps 1Lap  1'03.549

38   6 A 24 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＮ 47    56'15.721    8Laps 1Lap  1'03.707

39   5 A 25 ¡ﾑ∞ﾀ—粤／IImmppuullssee  wwiitthh  PP 47  1:00'48.425    8Laps  4'32.704  1'03.518

40  45 A 26 BBaannzz!!  RRaacciinngg  22漉惹 47  1:01'26.155    8Laps    37.730  1'03.560

41  52 R 1 テワタビ�ΘTTeeaammＯ 46  1:00'01.658    9Laps 1Lap  1'13.401

42  35 A 27 bblloooomm  CCaarrss  22 46  1:01'17.442    9Laps  1'15.784  1'08.786

43  53 R 2 テワタビ�ΘTTeeaammＰ 45  1:01'34.613   10Laps 1Lap  1'13.907

44  55 R 3 テワタビ�ΘTTeeaammＲ 44  1:01'07.218   11Laps 1Lap  1'14.990

45  51 R 4 ポ【�ルャミニ劣漉亀 44  1:01'32.302   11Laps    25.084  1'14.792

46  54 R 5 ポ【�ルャミニ序漉亀 43  1:00'45.833   12Laps 1Lap  1'15.175

47  50 A 28 やア�� 42    59'55.672   13Laps 1Lap  1'03.443

48  48 A 29 SSCCUUDDEERRIIAA／SSFFIIDDAA 13  1:01'41.983   42Laps 29Laps  1'04.152

    Cls.

2012/12/16	 11:30 WEATHER:	 	 	 Fine	 	 	 COURSE	 :	 Dry	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

途中経過表 (1時間)



SPORTS KART 国際南コース	 1.264Km

Pos.    No. Team/Car Lap Total Time Delay Gap Best
1  37 B 1 ゾフムミニ  ヶ【ダΠヌ 107  2:00'12.720      107Laps  1'01.092

2   1 A 1 ヶΠリ【Ι【ビΠヌ 107  2:00'22.518     9.798     9.798  1'02.016

3  38 A 2 OONNEE  PPOOIINNTT11 107  2:00'37.460    24.740    14.942  1'02.073

4  23 A 3 ムタヌΙ／籾羊絵 107  2:01'00.183    47.463    22.723  1'02.401

5  36 B 2 ゾフムミニ  ダホΘハΘプ 107  2:01'06.654    53.934     6.471  1'01.395

6  28 A 4 KKIIKKII  RRAACCIINNGG 106  2:00'13.750    1Lap 1Lap  1'02.009

7   2 A 5 ゐたほそろケrraacciinngg11漉亀 106  2:00'38.688    1Lap    24.938  1'02.684

8  61 A 6 酷残暖沢⁄∞ﾀºﾌ›∏ﾈfi�ゐたほそろケ 106  2:00'43.544    1Lap     4.856  1'02.381

9  22 A 7 TTIIGGRREE／伎戚路腰 106  2:00'49.792    1Lap     6.248  1'03.190

10  40 A 8 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＯ 106  2:01'05.975    1Lap    16.183  1'02.696

11  43 A 9 �ゾハΖ【ピΒ 105  2:00'30.230    2Laps 1Lap  1'03.113

12  20 A 10 MMSSLL  TTIIGGRREE 104  2:00'27.967    3Laps 1Lap  1'03.577

13  24 A 11 NNAAGGAAOOムタヌΙ 104  2:00'46.277    3Laps    18.310  1'03.295

14  27 C 1 FFeeGG  rraacciinngg 104  2:01'00.074    3Laps    13.797  1'05.040

15   4 A 12 ゐたほそろケrraacciinngg22漉亀 104  2:01'12.471    3Laps    12.397  1'03.083

16  71 B 3 rraacceerr  rraacceerr 103  2:00'35.143    4Laps 1Lap  1'02.119

17  39 A 13 OONNEE  PPOOIINNTT22 103  2:00'36.304    4Laps     1.161  1'03.658

18   8 A 14 ンΚ【ポッ／MMSS  11漉 103  2:01'01.635    4Laps    25.331  1'02.714

19  10 A 15 WWaacckkyy  mmaattee 103  2:01'12.469    4Laps    10.834  1'03.917

20  21 A 16 551100Ι【ビΠヌムタヌΙ 102  2:00'56.509    5Laps 1Lap  1'03.201

21  49 A 17 ワソュ【ドミブ 102  2:00'58.164    5Laps     1.655  1'02.734

22  29 B 4 パΠツダ 102  2:01'11.378    5Laps    13.214  1'02.762

23  31 C 2 DDrreeaamm／QQuueesstt22漉惹 101  2:00'10.674    6Laps 1Lap  1'06.130

24  66 B 5 SSUUBBAARRUU  GGPP 101  2:00'22.235    6Laps    11.561  1'04.003

25  33 C 3 SSKKCC 101  2:00'24.420    6Laps     2.185  1'06.263

26  47 B 6 SSRRKKTT  ツΠピΔダ 101  2:01'05.542    6Laps    41.122  1'02.474

27  34 B 7 bblloooomm  CCaarrss  11 100  2:00'38.026    7Laps 1Lap  1'03.348

28  30 C 4 DDrreeaamm／QQuueesstt11漉惹 100  2:00'41.548    7Laps     3.522  1'07.399

29  16 A 18 ンΚ【ポッ／MMSS  22漉 100  2:00'41.798    7Laps     0.250  1'02.130

30   7 B 8 TTEEAAMM／耳／SS..CC 100  2:00'44.293    7Laps     2.495  1'02.677

31 708 B 9 TTEEAAMM  絆 99  2:00'21.025    8Laps 1Lap  1'02.776

32  44 A 19 BBaannzz!!  RRaacciinngg 99  2:00'27.967    8Laps     6.942  1'03.043

33  32 C 5 nnuuoovvaa  kkaarrtt  SSPP--VV 99  2:01'00.702    8Laps    32.735  1'05.443

34   6 A 20 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＮ 97  2:00'29.216   10Laps 2Laps  1'02.879

35  12 A 21 ホデフパ【ドミモRRTT 96  2:00'22.638   11Laps 1Lap  1'02.162

36  88 A 22 TTeeaamm  AAPPRROORRTTSS  RRCC 96  2:00'35.143   11Laps    12.505  1'05.575

37  45 A 23 BBaannzz!!  RRaacciinngg  22漉惹 96  2:00'58.977   11Laps    23.834  1'02.545

38  41 A 24 JJIINNAA  RRaacciinngg 96  2:00'59.303   11Laps     0.326  1'03.806

39   5 A 25 ¡ﾑ∞ﾀ—粤／IImmppuullssee  wwiitthh  PP 95  2:00'26.874   12Laps 1Lap  1'03.282

40  46 A 26 ワハニデ【モニΖヰOORRCC 94  2:01'05.008   13Laps 1Lap  1'04.275

41  35 A 27 bblloooomm  CCaarrss  22 92  2:00'48.579   15Laps 2Laps  1'07.475

42  53 R 1 テワタビ�ΘTTeeaammＰ 91  2:01'03.643   16Laps 1Lap  1'13.165

43  54 R 2 ポ【�ルャミニ序漉亀 86  1:57'59.436   21Laps 5Laps  1'14.049

44  52 R 3 テワタビ�ΘTTeeaammＯ 86  2:00'19.676   21Laps  2'20.240  1'13.401

45  51 R 4 ポ【�ルャミニ劣漉亀 85  2:00'11.764   22Laps 1Lap  1'14.792

46  55 R 5 テワタビ�ΘTTeeaammＲ 82  1:59'47.185   25Laps 3Laps  1'14.990

47  50 A 28 やア�� 80  2:00'41.978   27Laps 2Laps  1'03.443

48  48 A 29 SSCCUUDDEERRIIAA／SSFFIIDDAA 62  2:00'42.269   45Laps 18Laps  1'03.186

      Cls.

2012/12/16	 12:30

途中経過表 (2時間)
WEATHER:	 	 	 Fine	 	 	 COURSE	 :	 Dry	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



SPORTS KART 国際南コース	 1.264Km

Pos. No. Cls. Team/Car Lap Total Time Delay Gap Best
1   2 A 1 ゐたほそろケrraacciinngg11漉亀 156  3:00'41.989      156Laps  1'02.684

2  43 A 2 �ゾハΖ【ピΒ 156  3:01'37.036    55.047    55.047  1'02.654

3  36 B 1 ゾフムミニ  ダホΘハΘプ 155  3:00'58.721    1Lap 1Lap  1'01.246

4  23 A 3 ムタヌΙ／籾羊絵 155  3:01'02.811    1Lap     4.090  1'02.267

5  61 A 4 酷残暖沢⁄∞ﾀºﾌ›∏ﾈfi�ゐたほそろケ 155  3:01'28.196    1Lap    25.385  1'02.381

6   1 A 5 ヶΠリ【Ι【ビΠヌ 154  3:00'37.246    2Laps 1Lap  1'02.016

7  20 A 6 MMSSLL  TTIIGGRREE 154  3:01'43.954    2Laps  1'06.708  1'03.265

8  28 A 7 KKIIKKII  RRAACCIINNGG 153  3:00'43.741    3Laps 1Lap  1'02.009

9   4 A 8 ゐたほそろケrraacciinngg22漉亀 153  3:00'48.920    3Laps     5.179  1'02.363

10  40 A 9 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＯ 153  3:01'04.182    3Laps    15.262  1'02.456

11  39 A 10 OONNEE  PPOOIINNTT22 152  3:01'38.987    4Laps 1Lap  1'03.658

12  24 A 11 NNAAGGAAOOムタヌΙ 151  3:01'00.061    5Laps 1Lap  1'03.295

13  37 B 2 ゾフムミニ  ヶ【ダΠヌ 151  3:01'24.722    5Laps    24.661  1'01.092

14  21 A 12 551100Ι【ビΠヌムタヌΙ 151  3:01'31.919    5Laps     7.197  1'03.201

15  49 A 13 ワソュ【ドミブ 151  3:01'34.583    5Laps     2.664  1'02.369

16  10 A 14 WWaacckkyy  mmaattee 151  3:01'45.343    5Laps    10.760  1'03.917

17   8 A 15 ンΚ【ポッ／MMSS  11漉 150  3:00'44.305    6Laps 1Lap  1'02.161

18  27 C 1 FFeeGG  rraacciinngg 150  3:01'25.411    6Laps    41.106  1'04.961

19  71 B 3 rraacceerr  rraacceerr 150  3:01'41.609    6Laps    16.198  1'01.408

20  66 B 4 SSUUBBAARRUU  GGPP 149  3:01'06.148    7Laps 1Lap  1'03.558

21  47 B 5 SSRRKKTT  ツΠピΔダ 149  3:01'31.295    7Laps    25.147  1'02.365

22  31 C 2 DDrreeaamm／QQuueesstt22漉惹 148  3:00'38.783    8Laps 1Lap  1'06.130

23  44 A 16 BBaannzz!!  RRaacciinngg 148  3:00'41.885    8Laps     3.102  1'02.814

24   7 B 6 TTEEAAMM／耳／SS..CC 148  3:00'55.721    8Laps    13.836  1'02.256

25  16 A 17 ンΚ【ポッ／MMSS  22漉 148  3:01'17.621    8Laps    21.900  1'02.130

26  29 B 7 パΠツダ 147  2:58'20.975    9Laps 1Lap  1'02.762

27  33 C 3 SSKKCC 147  3:00'59.324    9Laps  2'38.349  1'06.263

28 708 B 8 TTEEAAMM  絆 147  3:01'34.288    9Laps    34.964  1'02.776

29  30 C 4 DDrreeaamm／QQuueesstt11漉惹 147  3:01'39.332    9Laps     5.044  1'07.102

30   6 A 18 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＮ 146  3:00'45.740   10Laps 1Lap  1'02.697

31  34 B 9 bblloooomm  CCaarrss  11 146  3:01'26.566   10Laps    40.826  1'02.531

32  45 A 19 BBaannzz!!  RRaacciinngg  22漉惹 145  3:01'05.588   11Laps 1Lap  1'02.545

33  32 C 5 nnuuoovvaa  kkaarrtt  SSPP--VV 144  2:59'19.877   12Laps 1Lap  1'05.443

34  12 A 20 ホデフパ【ドミモRRTT 143  3:01'30.878   13Laps 1Lap  1'02.162

35  41 A 21 JJIINNAA  RRaacciinngg 142  3:00'56.151   14Laps 1Lap  1'03.367

36  88 A 22 TTeeaamm  AAPPRROORRTTSS  RRCC 142  3:00'58.547   14Laps     2.396  1'05.575

37  46 A 23 ワハニデ【モニΖヰOORRCC 142  3:00'58.959   14Laps     0.412  1'04.035

38  22 A 24 TTIIGGRREE／伎戚路腰 140  2:37'29.468   16Laps 2Laps  1'02.647

39  35 A 25 bblloooomm  CCaarrss  22 138  3:01'13.052   18Laps 2Laps  1'07.027

40  38 A 26 OONNEE  PPOOIINNTT11 135  3:01'00.204   21Laps 3Laps  1'02.073

41   5 A 27 ¡ﾑ∞ﾀ—粤／IImmppuullssee  wwiitthh  PP 134  3:01'22.134   22Laps 1Lap  1'02.886

42  53 R 1 テワタビ�ΘTTeeaammＰ 129  3:01'40.973   27Laps 5Laps  1'13.165

43  54 R 2 ポ【�ルャミニ序漉亀 127  3:00'55.434   29Laps 2Laps  1'13.823

44  52 R 3 テワタビ�ΘTTeeaammＯ 127  3:01'04.636   29Laps     9.202  1'13.330

45  51 R 4 ポ【�ルャミニ劣漉亀 123  3:00'10.854   33Laps 4Laps  1'14.299

46  55 R 5 テワタビ�ΘTTeeaammＲ 122  3:01'09.375   34Laps 1Lap  1'14.990

47  50 A 28 やア�� 120  2:50'45.300   36Laps 2Laps  1'03.386

48  48 A 29 SSCCUUDDEERRIIAA／SSFFIIDDAA 107  2:59'19.877   49Laps 13Laps  1'03.186

2012/12/16	 13:30

途中経過表 (3時間)
WEATHER:	 	 	 Fine	 	 	 COURSE	 :	 Dry	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



SPORTS KART 国際南コース	 1.264Km

Pos. No. Cls. Team/Car Lap Total Time Delay Gap Best
1   2 A 1 ゐたほそろケrraacciinngg11漉亀 211  4:00'10.362      211Laps  1'02.684

2  43 A 2 �ゾハΖ【ピΒ 210  4:00'46.692    1Lap 1Lap  1'02.654

3  23 A 3 ムタヌΙ／籾羊絵 210  4:00'54.996    1Lap     8.304  1'02.213

4  28 A 4 KKIIKKII  RRAACCIINNGG 210  4:01'09.460    1Lap    14.464  1'01.828

5  36 B 1 ゾフムミニ  ダホΘハΘプ 210  4:01'12.820    1Lap     3.360  1'01.246

6  61 A 5 酷残暖沢⁄∞ﾀºﾌ›∏ﾈfi�ゐたほそろケ 207  4:00'16.585    4Laps 3Laps  1'02.381

7  20 A 6 MMSSLL  TTIIGGRREE 207  4:00'29.564    4Laps    12.979  1'02.896

8   4 A 7 ゐたほそろケrraacciinngg22漉亀 207  4:01'05.843    4Laps    36.279  1'02.363

9  40 A 8 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＯ 207  4:01'12.591    4Laps     6.748  1'02.246

10   1 A 9 ヶΠリ【Ι【ビΠヌ 205  4:00'43.948    6Laps 2Laps  1'02.016

11   8 A 10 ンΚ【ポッ／MMSS  11漉 204  4:00'16.711    7Laps 1Lap  1'02.161

12  24 A 11 NNAAGGAAOOムタヌΙ 204  4:00'43.516    7Laps    26.805  1'03.295

13  39 A 12 OONNEE  PPOOIINNTT22 203  4:00'52.782    8Laps 1Lap  1'03.658

14  71 B 2 rraacceerr  rraacceerr 203  4:01'00.431    8Laps     7.649  1'01.408

15  21 A 13 551100Ι【ビΠヌムタヌΙ 203  4:01'00.431    8Laps     0.000  1'03.045

16  37 B 3 ゾフムミニ  ヶ【ダΠヌ 203  4:01'07.583    8Laps     7.152  1'00.840

17   6 A 14 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＮ 202  4:00'38.386    9Laps 1Lap  1'02.607

18  10 A 15 WWaacckkyy  mmaattee 202  4:00'51.782    9Laps    13.396  1'03.842

19  44 A 16 BBaannzz!!  RRaacciinngg 201  4:00'19.430   10Laps 1Lap  1'02.814

20  27 C 1 FFeeGG  rraacciinngg 201  4:00'30.632   10Laps    11.202  1'04.961

21  66 B 4 SSUUBBAARRUU  GGPP 201  4:00'52.868   10Laps    22.236  1'03.558

22  49 A 17 ワソュ【ドミブ 200  4:00'11.688   11Laps 1Lap  1'02.369

23   7 B 5 TTEEAAMM／耳／SS..CC 200  4:00'37.291   11Laps    25.603  1'02.256

24  29 B 6 パΠツダ 199  4:00'09.981   12Laps 1Lap  1'02.762

25  47 B 7 SSRRKKTT  ツΠピΔダ 199  4:00'39.784   12Laps    29.803  1'02.365

26  16 A 18 ンΚ【ポッ／MMSS  22漉 199  4:00'58.198   12Laps    18.414  1'02.130

27  31 C 2 DDrreeaamm／QQuueesstt22漉惹 198  4:01'11.478   13Laps 1Lap  1'06.130

28  34 B 8 bblloooomm  CCaarrss  11 197  4:00'12.493   14Laps 1Lap  1'02.531

29 708 B 9 TTEEAAMM  絆 197  4:00'28.252   14Laps    15.759  1'02.762

30  30 C 3 DDrreeaamm／QQuueesstt11漉惹 197  4:00'35.750   14Laps     7.498  1'05.609

31  12 A 19 ホデフパ【ドミモRRTT 195  4:00'53.694   16Laps 2Laps  1'02.162

32  32 C 4 nnuuoovvaa  kkaarrtt  SSPP--VV 194  4:00'05.061   17Laps 1Lap  1'05.443

33  41 A 20 JJIINNAA  RRaacciinngg 194  4:00'16.363   17Laps    11.302  1'03.029

34  45 A 21 BBaannzz!!  RRaacciinngg  22漉惹 193  4:00'33.722   18Laps 1Lap  1'02.545

35  22 A 22 TTIIGGRREE／伎戚路腰 192  4:01'10.133   19Laps 1Lap  1'02.647

36  46 A 23 ワハニデ【モニΖヰOORRCC 190  3:59'34.335   21Laps 2Laps  1'04.035

37   5 A 24 ¡ﾑ∞ﾀ—粤／IImmppuullssee  wwiitthh  PP 190  4:01'13.314   21Laps  1'38.979  1'02.540

38  88 A 25 TTeeaamm  AAPPRROORRTTSS  RRCC 188  4:01'01.588   23Laps 2Laps  1'05.575

39  35 A 26 bblloooomm  CCaarrss  22 184  4:01'00.901   27Laps 4Laps  1'06.966

40  33 C 5 SSKKCC 183  3:55'41.063   28Laps 1Lap  1'06.263

41  53 R 1 テワタビ�ΘTTeeaammＰ 173  4:01'07.301   38Laps 10Laps  1'13.165

42  50 A 27 やア�� 172  4:00'11.436   39Laps 1Lap  1'03.386

43  54 R 2 ポ【�ルャミニ序漉亀 170  4:00'50.836   41Laps 2Laps  1'13.823

44  52 R 3 テワタビ�ΘTTeeaammＯ 168  4:00'01.425   43Laps 2Laps  1'13.330

45  51 R 4 ポ【�ルャミニ劣漉亀 166  4:00'13.236   45Laps 2Laps  1'13.970

46  55 R 5 テワタビ�ΘTTeeaammＲ 164  4:00'42.300   47Laps 2Laps  1'14.990

47  48 A 28 SSCCUUDDEERRIIAA／SSFFIIDDAA 158  4:00'15.625   53Laps 6Laps  1'03.186

48  38 A 29 OONNEE  PPOOIINNTT11 136  3:02'25.629   75Laps 22Laps  1'02.073

2012/12/16	 14:30

途中経過表 (4時間)
WEATHER:	 	 	 Fine	 	 	 COURSE	 :	 Dry	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 



　　　　　　　　　　　WEATHER:	 	 	 Fine	 	 	 COURSE	 :	 Dry	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

SPORTS KART 国際南コース	 1.264Km

Pos. No. Team/Car Type E/G Lap Total Time Delay Gap Best
1  43 A 1 �ゾハΖ【ピΒ BIESSE KX21 265  5:00'02.803      265Laps  1'02.654

2   2 A 2 ゐたほそろケrraacciinngg11漉亀 KOSMIC KX21 264  5:00'09.192    1Lap 1Lap  1'02.684

3  23 A 3 ムタヌΙ／籾羊絵 birel KX21 264  5:00'57.709    1Lap    48.517  1'02.213

4  28 A 4 KKIIKKII  RRAACCIINNGG KOSMIC KX21 263  5:00'04.247    2Laps 1Lap  1'01.828

5  61 A 5 酷残暖沢⁄∞ﾀºﾌ›∏ﾈfi�ゐたほそろケ ZANARDI KX21 263  5:00'35.071    2Laps    30.824  1'02.364

6  36 B 1 ゾフムミニ  ダホΘハΘプ birel KX21 263  5:00'40.351    2Laps     5.280  1'01.246

7   4 A 6 ゐたほそろケrraacciinngg22漉亀 KOSMIC KX21 262  5:00'15.610    3Laps 1Lap  1'02.363

8   1 A 7 ヶΠリ【Ι【ビΠヌ KOSMIC KX21 261  5:00'17.551    4Laps 1Lap  1'01.813

9  37 B 2 ゾフムミニ  ヶ【ダΠヌ birel KX21 260  5:00'23.086    5Laps 1Lap  1'00.840

10  20 A 8 MMSSLL  TTIIGGRREE birel KX21 260  5:00'45.392    5Laps    22.306  1'02.896

11   8 A 9 ンΚ【ポッ／MMSS  11漉 KOSMIC KX21 259  5:00'14.589    6Laps 1Lap  1'02.161

12  71 B 3 rraacceerr  rraacceerr INTREPID KX21 259  5:00'35.524    6Laps    20.935  1'01.408

13  40 A 10 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＯ TONY KX21 259  5:00'39.281    6Laps     3.757  1'02.246

14  21 A 11 551100Ι【ビΠヌムタヌΙ birel KX21 258  5:00'16.285    7Laps 1Lap  1'03.026

15  24 A 12 NNAAGGAAOOムタヌΙ birel KX21 257  5:00'17.261    8Laps 1Lap  1'03.195

16   6 A 13 ャΗ【�パ【ドミモ／DDRRTTＮ TONY KX21 256  5:00'43.323    9Laps 1Lap  1'02.607

17  44 A 14 BBaannzz!!  RRaacciinngg INTREPID KX21 255  5:00'39.852   10Laps 1Lap  1'02.814

18  47 B 4 SSRRKKTT  ツΠピΔダ birel KX21 254  5:00'21.491   11Laps 1Lap  1'02.201

19   7 B 5 TTEEAAMM／耳／SS..CC MAC M KX21 254  5:00'35.224   11Laps    13.733  1'02.256

20  10 A 15 WWaacckkyy  mmaattee STORM KX21 254  5:00'39.472   11Laps     4.248  1'03.842

21  49 A 16 ワソュ【ドミブ KOSMIC KX21 253  5:00'18.526   12Laps 1Lap  1'02.369

22  29 B 6 パΠツダ CRG KX21 253  5:00'18.914   12Laps     0.388  1'02.762

23 708 B 7 TTEEAAMM  絆 TONY KX21 253  5:00'34.121   12Laps    15.207  1'02.682

24  27 C 1 FFeeGG  rraacciinngg TONY EX21 253  5:00'37.785   12Laps     3.664  1'04.961

25  16 A 17 ンΚ【ポッ／MMSS  22漉 V-kart KX21 252  5:00'19.668   13Laps 1Lap  1'01.740

26  66 B 8 SSUUBBAARRUU  GGPP birel KX21 252  5:01'06.777   13Laps    47.109  1'03.558

27  34 B 9 bblloooomm  CCaarrss  11 MAC M KX21 250  5:00'39.530   15Laps 2Laps  1'02.531

28  41 A 18 JJIINNAA  RRaacciinngg PCR KX21 248  5:00'48.559   17Laps 2Laps  1'03.029

29  31 C 2 DDrreeaamm／QQuueesstt22漉惹 DR MZ200 248  5:01'06.068   17Laps    17.509  1'06.130

30  30 C 3 DDrreeaamm／QQuueesstt11漉惹 DR MZ200 248  5:01'06.580   17Laps     0.512  1'05.609

31  32 C 4 nnuuoovvaa  kkaarrtt  SSPP--VV TONY MZ200 247  5:00'02.876   18Laps 1Lap  1'05.329

32  45 A 19 BBaannzz!!  RRaacciinngg  22漉惹 birel KX21 246  5:00'24.240   19Laps 1Lap  1'02.545

33  22 A 20 TTIIGGRREE／伎戚路腰 birel KX21 245  5:00'14.772   20Laps 1Lap  1'02.647

34   5 A 21 ¡ﾑ∞ﾀ—粤／IImmppuullssee  wwiitthh  PP KOSMIC KX21 244  5:01'08.065   21Laps 1Lap  1'02.540

35  46 A 22 ワハニデ【モニΖヰOORRCC YAMAHA KX21 240  5:00'13.553   25Laps 4Laps  1'04.019

36  88 A 23 TTeeaamm  AAPPRROORRTTSS  RRCC STORM KX21 238  5:00'05.314   27Laps 2Laps  1'05.575

37  33 C 5 SSKKCC TONY MZ200 233  5:00'53.135   32Laps 5Laps  1'06.263

38  35 A 24 bblloooomm  CCaarrss  22 YAMAHA KX21 232  5:00'54.669   33Laps 1Lap  1'06.966

39  50 A 25 やア�� birel KX21 225  5:00'45.700   40Laps 7Laps  1'03.325

40  53 R 1 テワタビ�ΘTTeeaammＰ birel N35 EX21 217  5:00'26.843   48Laps 8Laps  1'13.165

41  54 R 2 ポ【�ルャミニ序漉亀 birel N35 EX21 214  5:00'39.821   51Laps 3Laps  1'13.511

42  52 R 3 テワタビ�ΘTTeeaammＯ birel N35 EX21 213  5:01'10.825   52Laps 1Lap  1'13.330

43  51 R 4 ポ【�ルャミニ劣漉亀 birel N35 EX21 210  5:00'16.737   55Laps 3Laps  1'13.970

44  48 A 26 SSCCUUDDEERRIIAA／SSFFIIDDAA birel KX21 207  5:00'38.431   58Laps 3Laps  1'03.186

45  55 R 5 テワタビ�ΘTTeeaammＲ birel N35 EX21 204  5:00'13.888   61Laps 3Laps  1'14.990

46  39 A 27 OONNEE  PPOOIINNTT22 TONY KX21 253  4:57'30.303   12Laps  1'03.658

47  12 A 28 ホデフパ【ドミモRRTT birel KX21 246  4:58'00.696   19Laps 7Laps  1'02.162

48  38 A 29 OONNEE  PPOOIINNTT11 KOSMIC KX21 136  3:02'25.629  129Laps 110Laps  1'02.073

     Cls.

以下ﾌｨﾆｯｼｭﾗｲﾝ不通過:

2012/12/16	 15:30

5時間耐久イベント　結果表 


	20121216yosen
	20121216final_1h
	20121216final_2h
	20121216final_3h
	20121216final_4h
	20121216final_5h

